Территориальная  избирательная   комиссия

г. Касимова

	Р Е Ш Е Н И Е

	  12 августа 2019 года
	        №
	 69/353

О предложении кандидатур для зачисления в резерв составов участковых комиссий

В  связи с проведением на территории Рязанской области 8 сентября 2019 года выборов в органы местного самоуправления Рязанской области, в соответствии с пунктами 12 и 13 «Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий», утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05 декабря 2012 года № 152/1137-6, с изменениями, внесенными постановлениями ЦИК России от 16 января 2013 года № 156/1173-6, от 26 марта 2014 года № 223/1436-6, от 10 июня 2015 года № 286/1680-6, от 01 ноября 2017 года № 108/903-7, согласно постановления Избирательной комиссии Рязанской области «О приеме предложений по кандидатурам для дополнительного зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий» от 11 июля 2019года №108/1057-6 территориальная избирательная комиссия г. Касимова РЕШИЛА:

1. Предложить следующие кандидатуры для зачисления в резерв состава участковой избирательной комиссии № 132 территориальной избирательной комиссии города Касимова (список прилагается).

2. Направить настоящее решение в избирательную комиссию Рязанской области.

Председатель территориальной
избирательной комиссии г. Касимова
Копнев А.В.

Секретарь территориальной
избирательной комиссии г. Касимова                                                  Киселева С.В.

Приложение  1

  к решению  территориальной избирательной комиссии г. Касимова

 от 12.08.2019 №  69/353
Список кандидатур, предложенных для зачисления в резерв составов участковых комиссий

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество

	Дата рождения
	Наименование субъекта выдвижения
	Очередность назначения, указанная политической партией

(при наличии)
	№ избирательного участка

	1
	Карлюк Лариса Павловна
	15.04.1963г.
	Собрание избирателей по месту работы

	132

	2
	Спирина Лариса Анатольевна
	04.06.1975г.
	Собрание избирателей по месту работы

	132